PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração de Luisburgo torna público nos termos
da Lei Federal nº 8.666/93 o EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO PRORROGAÇÃO DE
PRAZO dos contratos originários nº015001/2022 do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
015/2022, PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022, no Hall do Paço Municipal.

OBJETO: 5° termo aditivo, para contratado para a locação de sistema informatizado de
gestão pública, englobando cessão de direto e uso, instalação, implantação, treinamento,
capacitação de pessoal, customização, migração de dados, adequação, suporte técnico e
atualizações para atender o Município de Luisburgo/MG.

CONTRATADA: PLANO INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito
no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 23.366.974/001-99, com sede na Rua
Von Randow, nº 37, Bairro Alfa Sul, na cidade de Manhuaçú, estado de Minas Gerais.

VIGÊNCIA/EXECUÇÃO: até 31 de março de 2025.

DO VALOR: R$ 23.850,00 (vinte e três mil e oitocentos e cinquenta reais).

Luisburgo/MG, 09 de dezembro de 2024.

____________________________________

FRANCISCO ADÃO DE CARVALHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO